
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
79 

25 

51 

29 

311 

15 

Name 
LORENZO CHARAO 

LUCAS SOLOTTO 

VINICIUS MASONI 

RAFAEL BASTOS 

VALENTINA GIL 

GONCALO SCHERER 

Nat/State Best Tm 
35.908 
36.321 
36.342 
36.400 
36.537 
36.809 

In Lap 
14 

5 
8 

11 
10 
11 

Diff 

0.413 
0.434 
0.492 
0.629 
0.901 

Gap 

0.413 
0.021 
0.058 
0.137 
0.272 

Laps 
15 

6 
11 
16 
10 
11 

Last Tm 
35.967 
36.334 
36.398 
36.638 
36.537 
36.809 

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/06/2024 10:21:18 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2ª Etapa 
F4 LGT GRA 

Treino 1 F4 LGT GRA 

Practice (14:30 Time) started at 9:21:20 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 

29/06/2024 09:16 


